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 Temel Şartlar  

 2023 yılında doğmuş, 

 Türkvet ve e-ıslaha kayıtlı 

 Türkvet kayıtlarına göre doğduğu işletmede en az 4 ay (120 gün) süreyle 
yaşamış olan 

 Programlı aşıları (dişilerde brusella ve şap, erkeklerde şap) yapılmış ve 
Veteriner Bilgi Sistemine kaydedilmiş olan Buzağılar Temel Buzağı Desteğini 
alır. 
                                                         750 TL/Baş 

         Üreme Parametresi İlave Desteği 
İlkine buzağılama yaşı en fazla 960 gün veya destekleme kapsamındaki 

buzağılaması ile bir önceki buzağılaması arasındaki süre en fazla 600 gün olan 
ineklerden doğan ve temel şartları sağlayan buzağılara ilave destek verilir.   

         İlave 300 TL/Baş 
Suni Tohumlama İlave Desteği 
Suni tohumlama sonucu doğan ve temel şartları sağlayan buzağılara ilave destek 

verilir. 
                 İlave 450 TL/Baş 

         Döl Kontrolü İlave Desteği 
Döl Kontrolü Protokolü kapsamındaki boğaların sperması ile suni tohumlama 

sonucu doğan ve temel şartları sağlayan buzağılara ilave destek verilir 
        İlave 200 TL/Baş 

Soy kütüğü İlave Desteği 
Soy kütüğüne kayıtlı olan ve temel şartları sağlayan buzağılara işletmenin soy kütük sınıfına göre 

ilave destek verilir: 
a) Buzağı, soy kütüğüne kayıtlı anadan suni tohumlama sonucu doğmuş ve yerli ırklar hariç 

anası kendi ırkı ile tohumlanmış veya embriyo transferi sonucu doğmuş olmalıdır.  
b) Yetiştirici, destekleme müracaatını damızlık sığır yetiştiricileri birliği aracılığıyla yapmalıdır. 
c) İşletmede, Bakanlık veya Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliğinin talimatlarına 

uygun olarak, destekleme yılı itibarıyla soy kütüğünde bulunduğu sürenin (ay olarak) 2/3’ü oranında 
aylık süt ölçümü yapılmış olmalıdır. 

ç) Süt ölçüm tarihinde, işletmenin etçi ırk ve melezleri hariç inek sayısının en az % 60’ının süt 
ölçümü yapılmış ve süt ölçüm tarihinden itibaren 120 gün içerisinde e-ıslaha kaydedilmiş olmalıdır. 

d) Süt ölçüm tarihinde, süt ölçümü yapılmış en az 10 ineğin en az yarısında aynı miktarda süt 
verim kaydı olması durumunda, işletmenin bu tarihteki süt ölçümü geçersiz sayılır. 

e) Süt verim ölçümleri, standart süt ölçüm aletleri veya sağım sistemi ile ölçülmeli, ölçümler 
süt kayıt defterine kaydedilmeli veya sağım sisteminden temin edilmiş olmalıdır.  

 
Soy kütüğü İlave Destek miktarları Bakanlıkça belirlendiğinde duyurusu yapılacaktır. 
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         BAŞVURU 

 Bir yetiştirici/üretici örgütüne üye olan yetiştiriciler, dilekçe ile üyesi 
bulundukları yetiştirici/üretici örgütüne başvuru yapmak zorundadır; 
herhangi bir örgüte üye olmayanlar ise doğrudan il/ilçe müdürlüklerine 
başvururlar. 

 Örgütlerin üyeleri adına ya da herhangi bir örgüte üye olmayan 
yetiştiricilerin Tarım il-ilçe müdürlüğüne başvurusu,  

Birinci dönem için 2/1/2024 tarihine (dahil) kadar, 
İkinci dönem için ise 1/4/2024-17/6/2024 tarihleri arasında yapılır. 

 
ASKI 

 Birinci dönemde 15/1/2024 tarihindeki TÜRKVET ve e-ıslah veri 
tabanlarının verilerinden, destekleme yılının ilk sekiz ayında doğan buzağılar 
için 10 İş günü içerisinde Bakanlıkça askı hazırlanır ve e-ıslahta yayımlanır. 

 İkinci dönemde ise destekleme yılının tümünde doğan ancak birinci 
dönemde destekleme almayan buzağılar için 1/7/2024 tarihini takip eden 
10 İş günü içerisinde Bakanlıkça askı hazırlanır ve e-ıslahta yayımlanır. 

İl/ilçe müdürlükleri, askı listelerini sistemden alarak 7 iş günü süre ile askıya 
çıkarır.  

 
HAK EDİŞ 
Birinci dönem için 15/2/2024, ikinci dönem için 1/8/2024 tarihi itibariyle hak ediş 

listeleri 10 iş günü içerisinde Bakanlık tarafından hazırlanır ve e-ıslahtan yayımlanır. 
 

 Suni tohumlama şartı aranan desteklerde, suni tohumlama tarihi ile 
buzağının doğum tarihi aralığının 210-295 gün olması ve bilgisinin e-ıslah 
veri tabanına kaydedilmiş olması gerekir. 
 

 İşletmede, destekleme şartlarını sağlayan buzağı sayısına göre kademeli 
olarak, buzağı başına oluşan toplam destekleme tutarının  

1-20 başa kadar tamamı, 
21-100 başa kadar % 75’i, 

101-500 başa kadar % 50’si ödenir. 
 

Ürününüz Bol, Kazancınız Bereketli Olsun. 
 


